operacionalização sonora, profissional para operar equipamento de
som do  plenário,  uso  da  mesa  de  som,  avaliação  de  ambiente,
sonorizar o espaço e realizar supervisão e auxilio técnico quando
necessário a Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos
reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: